
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 34/10 

WÓJTA GMINY CZERNICE BOROWE 

z dnia 17 czerwca 2010 r. 

w sprawie  zmiany budżetu gminy Czernice Borowe na rok 2010. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r.  

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z  27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Czernice Borowe na 2010  o kwotę 1 699,23 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 . 

2. Zwiększa się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 8 320,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1a. 

§ 2.1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Czernice Borowe na 2010 o kwotę 1 699,23 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 . 

2. Zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 8 320,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a. 

§ 3.1. Budżet po zmianach wprowadzonych niniejszą uchwałą wynosi: 

- dochody 24 359 499,68 zł, 

- wydatki 28 228 500,68 zł. 

2. Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami 

po zmianach wynosi: 

- dochody 1 468 607,00 zł, 

- wydatki 1 468 607,00 zł. 

§ 4.1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy.  

Wójt: 

mgr inż. Wojciech Brzeziński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 kwietnia 2013 r.

Poz. 4052



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4052



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4052



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4052



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4052



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4052



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4052



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4052


		2013-04-04T11:12:45+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




